2019年度小学 3～6年生 男子選手・保護者 各位

平日トレーニング（One Day+）

新設のご案内

この度、神戸フットボールクラブでは平日トレーニング（One day＋）を開催することになりました。に

下記の通りお知らせいたします。

ご検討の上、ご参加下さいますようお願いします。

記

ボーイズ平日追加練習（One day＋）に一般価格 6,000円/月＋消費税で参加可能になります。それに伴

い、2018年度は火曜日に開催していた男子アカデミーU10・U12は今年度をもって廃止となります。

キッズアカデミー、ガールズアカデミーは継続します。

① 目的

『止める・蹴る・運ぶ』の個人スキルに特化したボーイズの平日トレーニングをボーイズの選手の

中に混じり一緒に徹底(集中)して行うことで、『Next Stage』で活躍できる選手の育成を目指す。

② 内容

対 象：ボーイズ 3～6年の希望者及び一般参加者(KSS生含む)

日 程：毎週木曜日 17：15～18：30 ※祝日、長期休暇を除く

会 場：磯上公園球技場もしくは小野浜公園球技場

クラス：U-10(3・4年) / U-12(5・6年)の 2コース開催

スタッフ：重岡耕太（KSSスクールマスター）、藤野天陽（KSSJY監督）安部井雄太（KFCJY監督）

③ 参加費

One day＋ 参加費（6,000円＋消費税）とスポーツ保険代（年間 800円）

※年 2回による納入（4月から始める方は 6か月分 38,880円と保険代 800 円の計 39,680円）

※年度途中の参加も可能（参加月から支払）です。また参加を辞める時も同様ですが、一度納入い

ただいた参加費については定款により返金できませんので、予めご了承ください。

④ 申し込み方法

希望される方は、必要事項（所属チーム、名前、参加開始月）を入力し 2019 年 3 月 31 日（日）ま

でに Eメール（kss-info@kobe-fc.com）にてお申し込みください。

以上